Eddie Baza Calvo GENERAL SERVICES AGENCY Ray Tenorio

Governor Government of Guam Lt. Governor
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INVITATION FOR BID: GSA-063-18
PICKUP TRUCK, 4X4 CREW CAB, 6 PASSENGER (LATEST MODEL)
AND PASSENGER/VAN WAGON (LATEST MODEL)

Question submitted by Triple } Motors 8/24/18
Question 1: 1.1 4x4 Crew Cab

Engine: We request the current (V-8 5.7L 383 hp 400 Ibs. ft)
Request to change to read (Minimum 5.0 Liter - V-8 Engine.

Trailer Towing: Current (11,200 Ibs.)
Request this be changed to read: (Minimum 9,000 lbs. Conventional Towing Capacity)

Fuel: Current (31 Gal. Fuel Capacity)
Request this be change to read: (Minimum of 23 Gal. Fuel Capacity)

Cargo/Pavload: Current (Payload Capacity 2,367 lbs.)
Request this be change to read: (Minimum 2,000 Ibs.)

Wheels & Suspension: Current {149 inch wheelbase)
Request this be change to read: (Minimum of 145 inch Wheelbase)

Response: The above specifications will remain status quo.
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( CLAUDIA S. ACFALLE
Chief Procurement Officer
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INVITATION FOR BID: GSA-063-18
PICKUP TRUCK, 4X4 CREW CAB, 6 PASSENGER (LATEST MODEL)
AND PASSENGER/VAN WAGON (LATEST MODEL)

Question submitted by Auto Spot 8/22/18

Question 1:
Can the delivery date be 120 days instead of 60 days?

Response: The Required Delivery Date of 60 days upon receipt of purchase order
remains unchanged.

Question 2:

Will you accept fabric protector/sealant instead of waterproof seat covers?

Response: Refer to Amendment #1

Question 3:
What is the exterior color of the Pick-Up Truck, 4x4 Crew Cab?

Response: Refer to Amendment #1

CLAUDIA S, ACFALLE
( Chief Procurement Officer



